[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	18.04.2012 г.
	г. Ужур
	№ 26-185р

	О согласовании перечня имущества передаваемого из муниципальной собственность муниципального образования  Ужурский район

в государственную собственность Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 05.06.2008 г.
№ 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», ст. 8, 36, 53 Устава района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования  Ужурский район Красноярского края в государственную собственность Красноярского края согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава района

            Г.Н. Кузнецова

Подписано:

г. Ужур,

23.04.2012, № 26-185р

Приложение
к решению районного Совета
депутатов от 18.04.2012 г. № 26-185р
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, подлежащих передаче из муниципальной собственности Ужурского района в государственную собственность Красноярского края

	№

пп
	Кадастровый номер
	Адрес объекта
	Площадь

кв. м

	1
	24:39:0000000:1502
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования Крутояр-Новоракитка-Ушканка,
п. Новоракитка
	29842

	2
	24:39:1600001:298
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования Крутояр-Новоракитка-Ушканка, п. Ушканка
	2997

	3
	24:39:5201002:952
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования Крутояр-Новоракитка-Ушканка, участок № 2
	39289

	4
	24:39:5201002:953
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования Крутояр-Новоракитка-Ушканка, участок № 1
	95560

	5
	24:39:0000000:1499
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Подъезд к д. Алексеевка, участок № 2
	12339

	6
	24:39:0000000:1512
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Подъезд к д. Алексеевка, участок № 1
	21937

	7
	24:39:0000000:1513
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Белопольск-Парилово
	38489

	8
	24:39:0000000:1510
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Белопольск-Парилово, д. Парилово
	15935

	9
	24:39:2200001:378
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Белопольск-Парилово, п. Белопольск
	13987

	10
	24:39:4600001:385
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования   Степной-Солгон, д. Тарханка
	43465

	11
	24:39:0000000:1497
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования   Степной-Солгон, участок № 1
	16514

	12
	24:39:4300001:1564
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования   Степной-Солгон,  с. Солгон, участок № 2

	3580

	13
	24:39:0000000:1498
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования   Степной-Солгон,  с. Солгон, участок № 1
	16052

	14
	24:39:5000001:357
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Яга-Набережная, д. Яга
	9485

	15
	24:39:3900001:75
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Яга-Набережная, д. Набережная
	3630

	16
	24:39:2600001:62
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Старая Кузурба-Ельничная, д. Ельничная
	1337

	17
	24:39:4500001:223
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Старая Кузурба-Ельничная, с. Старая Кузурба
	4712

	18
	24:39:0000000:1489
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Старая Кузурба-Ельничная
	187910

	19
	24:39:4400001:114
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Подъезд к д. Сосновка, д. Сосновка
	1984

	20
	24:39:5102006:538
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Подъезд к д. Сосновка, д. Сосновка
	15125

	21
	24:39:4900001:339
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Подъезд к д. Усть-Изыкчуль, д. Усть-Изыкчуль
	8838

	22
	24:39:5201003:307
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Подъезд к д. Усть-Изыкчуль
	13115

	23
	24:39:2300001:434
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Подъезд к д. Большой Имыш, д. Березовый Лог
	7644

	24
	24:39:5602006:85
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Подъезд к д. Большой Имыш
	31107

	25
	24:39:0000000:1493
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Подъезд к д. Большой Имыш,
д. Большой Имыш
	6411

	26
	24:39:0000000:1500
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Обход г. Ужура, участок № 2
	50930

	27
	24:39:5601001:413
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Обход г. Ужура, участок № 3
	2122

	28
	24:39:0000000:1494
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Обход г. Ужура, участок № 1
	3885

	29
	24:39:1200001:315
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Подъезд к п. Сухая Долина, п. Сухая Долина
	8885

	30
	24:39:5403001:557
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Подъезд к п. Сухая Долина
	540

	31
	24:39:2900001:150
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Озеро Учум-Камышта, д. Камышта
	7108

	32
	24:39:0700001:1208
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Озеро Учум-Камышта, п. Озеро Учум
	9517

	33
	24:39:0000000:1495
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Озеро Учум-Камышта
	24923

	34
	24:39:0000000:1496
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Ашпан-Красное Озеро
	37387

	35
	24:39:3300001:153
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Ашпан-Красное Озеро

д. Красное Озеро
	898

	36
	24:39:5201002:951
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Подъезд к П. Сухореченский
	9382

	37
	24:39:0000000:1490
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Подъезд к д. Андроново
	8897

	38
	24:39:1400001:205
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Подъезд к п. Тальники

п. Тальники
	3745

	39
	24:39:5202002:104
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования   Степной-Солгон,   участок № 3
	166851

	40
	24:39:0000000:1561
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования   Яга-Набережная
	42164

	41
	24:39:0000000:1562
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования  Подъезд к д. Терехта
	83491

	42
	24:39:0000000:1563
	Красноярский край, Ужурский район, автомобильная дорога общего пользования   Степной-Солгон,   участок № 2
	239837

1